
Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

5

8

7

6

4

9

10

BANFI Francesco

MERLOTTI Lorenzo

BORDON Eraldo

CIBIN Simone

MANZALI Giacomo

CROTTI Fausto

BELLANDI Massimo

AGOSTA Gabriele

ARDEMAGNI Daniele

DONDONI Tiziano

I Cagnacci Ads Gps

Il Barbo Aspd

Cannisti Muggio' A.S.D.

Australi Vr A.S.D.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

S.P.S.D.Traghetto

Parcarello A.P.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Amo e Lenza A.S.Dilettantistica

Rivoltana A.S.D.P.S.

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(L.S.E.  Colmic)

(Simac Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

A

A

A

B

B

A

B

A

A

C

(MI)

(MI)

(MB)

(VR)

(MN)

(LC)

(MN)

(CR)

(MB)

(CR)

6.765

4.670

4.475

2.940

2.320

1.195

955

925

905

360

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara S.Siro
Data 06-09-2020
Società Organizzatrice Riperium A.P.S.D.

Manifestazione Coppa Regionale Lombardia
Organizzazione comitato regionale lombardo

Classifica del Settore A Zona A

Orario

14:35:30
Direttore di Gara

Grigoli Gino

Giudice di Gara
Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

9

10

7

6

8

3

1

2

4

5

NOSOTTI Federico

ZANOTTI Massimo

CASALI Luca

TOMASINI Andrea

DEFENDI Luca

BIANCHI Paolo

OLIVO Giuseppe

PRINCIGALLI Lorenzo

CARBONIN Claudio

GUALANDRIS Zaruccio

Il Barbo Aspd

Carpione Lenza Club

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Acqua Chiara Asd

Mogliese A.P.S.D.

Australi Vr A.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Team 2000 A.P.D.

S.P.S.D.Traghetto

(Trabucco)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(L.S.E.  Colmic)

B

A

D

B

A

A

A

C

A

B

(MI)

(BS)

(MN)

(CR)

(BG)

(MN)

(VR)

(CR)

(MN)

(LC)

1.840

1.760

1.360

1.120

1.110

990

865

360

350

215

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara S.Siro
Data 06-09-2020
Società Organizzatrice Riperium A.P.S.D.

Manifestazione Coppa Regionale Lombardia
Organizzazione comitato regionale lombardo

Classifica del Settore B Zona A

Orario

14:35:31
Direttore di Gara

Grigoli Gino

Giudice di Gara
Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

9

10

5

7

8

6

3

2

1

4

NOSOTTI Federico

ZANOTTI Massimo

AGUZZOLI Andrea

CASALI Luca

DEFENDI Luca

PREDERI Massimiliano

FRANZONI Maurizio

PEZZAIOLI Renzo

MORUZZI Moreno

TOSATTI Angiolino

Il Barbo Aspd

Carpione Lenza Club

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Acqua Chiara Asd

Lenza 2000 Zeccone A.S.D.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Team 2000 A.P.D.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Mogliese A.P.S.D.

(Trabucco)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

B

A

D

D

A

A

A

C

A

B

(MI)

(BS)

(CR)

(MN)

(BG)

(PV)

(MN)

(MN)

(CR)

(MN)

1.840

1.760

1.755

1.360

1.110

760

450

230

185

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara S.Siro
Data 06-09-2020
Società Organizzatrice Riperium A.P.S.D.

Manifestazione Coppa Regionale Lombardia
Organizzazione comitato regionale lombardo

Classifica del Settore C Zona A

Orario

14:35:32
Direttore di Gara

Grigoli Gino

Giudice di Gara
Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

7

9

6

1

3

8

10

2

5

4

MAGRI Federico

BENNI Tiziano

BOSCHETTI Ivano

VENTURETTI Andrea

COSTANZI Luciano

NOBILE Giuseppe

ROVERSI Diego

SERENI Carlo

BRESSANI Fabio

RIVA Giorgio

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Team 2000 A.P.D.

Gruppesca A.S.D. Maver

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Parcarello A.P.S.D.

Pescatori Lecchese A.S.D.

Lenza Pegognaghese Tubertini A.S.D.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D.

Lanza A.D.P.S.

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Simac Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Fishingitalia)

B

B

A

A

A

A

A

C

A

A

(CR)

(MN)

(MN)

(BG)

(MN)

(LC)

(MN)

(MN)

(MI)

(CO)

1.130

1.060

850

525

475

390

295

280

260

235

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara S.Siro
Data 06-09-2020
Società Organizzatrice Riperium A.P.S.D.

Manifestazione Coppa Regionale Lombardia
Organizzazione comitato regionale lombardo

Classifica del Settore D Zona A

Orario

14:35:32
Direttore di Gara

Grigoli Gino

Giudice di Gara
Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

4

6

10

8

2

7

3

5

9

1

ZANGANI Stefano

VILLA Giovanni

AGNELLI Roberto

BOTTAZZI Achille

CUSUMANO Rodolfo

DEVOTI Daniele

LAZZARINI Mauro

COMELLINI Daniele

ANTONIOLI Luigi

VARANO Maurizio

Ravanelli Trabucco S.P.S.

I Cagnacci Ads Gps

Parcarello A.P.S.D.

Team 2000 A.P.D.

Carpione Lenza Club

Rivoltana A.S.D.P.S.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Mogliese A.P.S.D.

Australi Vr A.S.D.

Acqua Chiara Asd

(Trabucco)

(Simac Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

B

A

B

C

A

C

D

B

B

A

(CR)

(MI)

(MN)

(MN)

(BS)

(CR)

(MN)

(MN)

(VR)

(BG)

3.515

2.430

1.890

1.740

1.720

1.610

1.580

1.310

1.255

1.030

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara S.Siro
Data 06-09-2020
Società Organizzatrice Riperium A.P.S.D.

Manifestazione Coppa Regionale Lombardia
Organizzazione comitato regionale lombardo

Classifica del Settore A Zona B

Orario

14:35:33
Direttore di Gara

Grigoli Gino

Giudice di Gara
Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

8

5

9

7

1

4

2

3

10

6

MAZZOLENI Giuseppe

RAVIZZA Simone

VIGANO' Giorgio

DANIOTTI Alex

CRAVERO Luca

SATTIN Alessandro

CERVATO Lamberto

CALZOLARI Stefano

BORGHI Luca

PERINI Giampaolo

S.P.S.D.Traghetto

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Lanza A.D.P.S.

Lenza 2000 Zeccone A.S.D.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Il Barbo Aspd

Australi Vr A.S.D.

Team 2000 A.P.D.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Gruppesca A.S.D. Maver

(L.S.E.  Colmic)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

B

C

A

A

B

A

A

A

B

A

(LC)

(CR)

(CO)

(PV)

(CR)

(MI)

(VR)

(MN)

(MN)

(MN)

3.565

3.385

3.370

3.280

3.005

2.665

2.660

2.545

2.425

1.320

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara S.Siro
Data 06-09-2020
Società Organizzatrice Riperium A.P.S.D.

Manifestazione Coppa Regionale Lombardia
Organizzazione comitato regionale lombardo

Classifica del Settore B Zona B

Orario

14:35:34
Direttore di Gara

Grigoli Gino

Giudice di Gara
Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

6

4

8

1

3

9

7

5

2

10

PREMOLI Stefano

BARCELLA Matteo

MAZZOLENI Giuseppe

MASSAROTTO Ivano

CLAPIS Roberto

VIGANO' Giorgio

DANIOTTI Alex

VITALI Roberto

MARCHETTI Giovanni

BORGHI Luca

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

S.P.S.D.Traghetto

Cannisti Muggio' A.S.D.

Pescatori Lecchese A.S.D.

Lanza A.D.P.S.

Lenza 2000 Zeccone A.S.D.

S.P.S.D.Traghetto

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

(Tubertini)

(L.S.E.  Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

D

A

B

A

A

A

A

A

A

B

(CR)

(BG)

(LC)

(MB)

(LC)

(CO)

(PV)

(LC)

(MN)

(MN)

6.645

5.170

3.565

3.470

3.455

3.370

3.280

3.150

3.060

2.425

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara S.Siro
Data 06-09-2020
Società Organizzatrice Riperium A.P.S.D.

Manifestazione Coppa Regionale Lombardia
Organizzazione comitato regionale lombardo

Classifica del Settore C Zona B

Orario

14:35:35
Direttore di Gara

Grigoli Gino

Giudice di Gara
Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

10

2

4

7

1

6

8

9

5

3

MILANESI Giancarlo

CALANI Maurizio

SANGUANINI Andrea

MARUBBI Marco

ROSSI Alberto

MAGGIONI Guido

RODELLA Giorgio

FORMENTINI Daniele

REDAELLI Mirko

UDESCHINI Lorenzo

Mogliese A.P.S.D.

Amo e Lenza A.S.Dilettantistica

Team 2000 A.P.D.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Lenza Pegognaghese Tubertini A.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Il Barbo Aspd

Parcarello A.P.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Simac Tubertini)

A

A

B

C

A

A

A

A

B

A

(MN)

(MB)

(MN)

(MN)

(MI)

(CR)

(MN)

(CR)

(MI)

(MN)

5.760

4.595

3.290

2.775

2.670

2.460

2.310

1.960

1.800

1.590

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara S.Siro
Data 06-09-2020
Società Organizzatrice Riperium A.P.S.D.

Manifestazione Coppa Regionale Lombardia
Organizzazione comitato regionale lombardo

Classifica del Settore D Zona B

Orario

14:35:36
Direttore di Gara

Grigoli Gino

Giudice di Gara
Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

2

1

4

6

7

3

5

9

8

10

CALCIOLARI Redeo

BARBINI Simone

BRAGA Fabrizio

ROMAGNOLI Giorgio

TONSI Gabriele

MERELLI Maurizio

RADAELLI Angelo

BOSI Stefano

LAZZARI Guido

SARTORI Mirco

Mogliese A.P.S.D.

Australi Vr A.S.D.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Team 2000 A.P.D.

Gruppesca A.S.D. Maver

Acqua Chiara Asd

S.P.S.D.Traghetto

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D.

Il Barbo Aspd

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(L.S.E.  Colmic)

(Milo)

(Trabucco)

B

A

B

A

A

A

B

C

A

B

(MN)

(VR)

(MN)

(MN)

(MN)

(BG)

(LC)

(CR)

(MI)

(MI)

8.240

7.110

7.020

5.380

4.950

4.720

4.700

3.810

3.460

2.380

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara S.Siro
Data 06-09-2020
Società Organizzatrice Riperium A.P.S.D.

Manifestazione Coppa Regionale Lombardia
Organizzazione comitato regionale lombardo

Classifica del Settore A Zona C

Orario

14:35:36
Direttore di Gara

Grigoli Gino

Giudice di Gara
Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

5

2

7

6

4

1

9

10

3

8

MEDEGHINI Angelo

SCALARI Marco

BUTTA Gianpietro

BLASI Michele

SAYDAOUI Rachid

DESIDERATI Umberto

LADINA Agostino

MADINI Alfredo

CASTELNOVO Carlo

FURNARI Massimo

Parcarello A.P.S.D.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Pescatori Lecchese A.S.D.

Lenza Pegognaghese Tubertini A.S.D.

S.P.S.D.Traghetto

Team 2000 A.P.D.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Mogliese A.P.S.D.

I Cagnacci Ads Gps

Ravanelli Trabucco S.P.S.

(Simac Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

A

A

A

A

A

C

B

A

A

B

(MN)

(MN)

(LC)

(MN)

(LC)

(MN)

(CR)

(MN)

(MI)

(CR)

4.690

4.040

3.810

3.440

2.800

2.260

2.070

1.100

1.080

720

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara S.Siro
Data 06-09-2020
Società Organizzatrice Riperium A.P.S.D.

Manifestazione Coppa Regionale Lombardia
Organizzazione comitato regionale lombardo

Classifica del Settore B Zona C

Orario

14:35:37
Direttore di Gara

Grigoli Gino

Giudice di Gara
Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

7

1

3

9

5

2

6

10

4

8

BUTTA Gianpietro

GHISINI Paolo

CAPPELLETTI Gianguido

LADINA Agostino

COCQUIO Giordano

DI PAOLA Antonio

CHIUSI Renato

MADINI Alfredo

POZZI Stefano

FURNARI Massimo

Pescatori Lecchese A.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Lanza A.D.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Cannisti Muggio' A.S.D.

Mogliese A.P.S.D.

Amo e Lenza A.S.Dilettantistica

Ravanelli Trabucco S.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Fishingitalia)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

A

A

D

B

A

C

A

A

A

B

(LC)

(CR)

(MN)

(CR)

(CO)

(CR)

(MB)

(MN)

(MB)

(CR)

3.810

3.360

2.460

2.070

1.810

1.340

1.340

1.100

960

720

1

2

3

4

5

6,5

6,5

8

9

10

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara S.Siro
Data 06-09-2020
Società Organizzatrice Riperium A.P.S.D.

Manifestazione Coppa Regionale Lombardia
Organizzazione comitato regionale lombardo

Classifica del Settore C Zona C

Orario

14:35:38
Direttore di Gara

Grigoli Gino

Giudice di Gara
Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

4

10

8

2

1

5

6

7

9

3

GHISINI Gianmaria

DUSIO Gabriele

COLOMBO Andrea

PELIZZA Enrico Walter

GENESINI Enrico

GRILLI Matteo

MOR Angelo

TAGLIETTI Ugo

BIANCHI Massimo

AFFINI Giorgio

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Il Barbo Aspd

Lenza 2000 Zeccone A.S.D.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Carpione Lenza Club

Parcarello A.P.S.D.

Australi Vr A.S.D.

Team 2000 A.P.D.

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Simac Tubertini)

(Colmic)

D

A

A

A

C

A

A

B

B

B

(CR)

(BG)

(MI)

(PV)

(MN)

(CR)

(BS)

(MN)

(VR)

(MN)

6.200

5.450

3.660

3.440

2.230

2.040

1.860

1.840

1.690

1.600

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara S.Siro
Data 06-09-2020
Società Organizzatrice Riperium A.P.S.D.

Manifestazione Coppa Regionale Lombardia
Organizzazione comitato regionale lombardo

Classifica del Settore D Zona C

Orario

14:35:39
Direttore di Gara

Grigoli Gino

Giudice di Gara
Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

6

8

1

10

5

3

2

7

9

4

FACCHINETTI F Matteo

ABIRA Mauro

MERICO Luca

RAMINI Fabio

VOLTA Guido

CRIPPA Marino

PALADINI Fabiano

ESPOSITO Danilo

TONTARO Vincenzo

DAOLIO Claudio

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Team 2000 A.P.D.

Rivoltana A.S.D.P.S.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Mogliese A.P.S.D.

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D.

Parcarello A.P.S.D.

Il Barbo Aspd

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Lenza Pegognaghese Tubertini A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Simac Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

A

B

A

B

B

A

B

B

C

A

(BG)

(MN)

(CR)

(MN)

(MN)

(MI)

(MN)

(MI)

(CR)

(MN)

6.180

3.900

3.420

3.150

3.110

2.460

2.170

2.130

1.800

1.250

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara S.Siro
Data 06-09-2020
Società Organizzatrice Riperium A.P.S.D.

Manifestazione Coppa Regionale Lombardia
Organizzazione comitato regionale lombardo

Classifica del Settore A Zona D

Orario

14:35:39
Direttore di Gara

Grigoli Gino

Giudice di Gara
Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

6

8

9

1

4

2

7

10

3

5

DAMIANO Marco

CAUZZI Paolo

TAGLIETTI Mauro

BRESCIANI Giancarlo

ZANOTTI Oscar

TRECCANI Luca

CERVI Fabio

SALVADERI Silvio

BOTTOLI Kevin

LIVIO Franco

Amo e Lenza A.S.Dilettantistica

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Parcarello A.P.S.D.

Team 2000 A.P.D.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Carpione Lenza Club

Rivoltana A.S.D.P.S.

I Cagnacci Ads Gps

Il Barbo Aspd

Lanza A.D.P.S.

(Colmic)

(Simac Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

A

D

A

A

A

A

C

A

A

A

(MB)

(CR)

(MN)

(MN)

(MN)

(BS)

(CR)

(MI)

(MI)

(CO)

6.420

5.180

4.660

4.630

3.900

2.990

2.190

1.810

1.730

970

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara S.Siro
Data 06-09-2020
Società Organizzatrice Riperium A.P.S.D.

Manifestazione Coppa Regionale Lombardia
Organizzazione comitato regionale lombardo

Classifica del Settore B Zona D

Orario

14:35:40
Direttore di Gara

Grigoli Gino

Giudice di Gara
Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

8

5

9

1

6

4

3

7

10

2

CAUZZI Paolo

BERTUZZI Mattia

TAGLIETTI Mauro

BRUSAFERRO Giovanni Batt

PERETTI Davide

MANZINI Michele

PEZZUOLO Eros

CERVI Fabio

SALVADERI Silvio

BANZI Umberto

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Parcarello A.P.S.D.

S.P.S.D.Traghetto

Team 2000 A.P.D.

Pescatori Lecchese A.S.D.

Australi Vr A.S.D.

Rivoltana A.S.D.P.S.

I Cagnacci Ads Gps

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

(Simac Tubertini)

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

D

B

A

A

C

A

A

C

A

C

(CR)

(CR)

(MN)

(LC)

(MN)

(LC)

(VR)

(CR)

(MI)

(MN)

5.180

4.840

4.660

3.940

3.370

3.100

2.670

2.190

1.810

1.690

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara S.Siro
Data 06-09-2020
Società Organizzatrice Riperium A.P.S.D.

Manifestazione Coppa Regionale Lombardia
Organizzazione comitato regionale lombardo

Classifica del Settore C Zona D

Orario

14:35:41
Direttore di Gara

Grigoli Gino

Giudice di Gara
Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

5

6

10

4

8

9

7

2

1

3

ZANENGA Guglielmo

MELARA Mauro

TENCA Michele

MORO Stefano

ZANOTTI Angelo

MALTRAVERSI Roberto

PECONI Graziano

FOSSATI Enrico

CAMPION Claudio

TOMASI Enzo

Rivoltana A.S.D.P.S.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Lenza 2000 Zeccone A.S.D.

Acqua Chiara Asd

Gruppesca A.S.D. Maver

S.P.S.D.Traghetto

Cannisti Muggio' A.S.D.

Australi Vr A.S.D.

Mogliese A.P.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Maver)

(L.S.E.  Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

B

D

A

A

A

A

B

A

B

A

(CR)

(MN)

(CR)

(PV)

(BG)

(MN)

(LC)

(MB)

(VR)

(MN)

5.900

4.850

4.170

4.160

3.650

3.340

3.310

2.420

1.490

880

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara S.Siro
Data 06-09-2020
Società Organizzatrice Riperium A.P.S.D.

Manifestazione Coppa Regionale Lombardia
Organizzazione comitato regionale lombardo

Classifica del Settore D Zona D

Orario

14:35:42
Direttore di Gara

Grigoli Gino

Giudice di Gara
Dall'Acqua Umberto

Motivo Retrocessioni


